
SSVO panellists: 

 

Andersson Annette Öresunds Veterinärklinik, Vellinge Kompanigatan 27, 23532 Vellinge 
annette.fjelie@outlook.com 

Appelqvist Annika Norsholms Djurvårdscenter, Biskops Henriks väg 6 610 21 Norsholm  
a.appelqvist@hotmail.com 

Arvidsson Per Valla Djurkliniken i Katrineholm, Rosenholmsvägen 3, 641 93 Katrineholm 
per.arvidsson@telia.com 

Arvill Anna Evidensia Djursjukhuset Annalysen Argongatan 89 S-703 74 Örebro 
anna.arvill@evidensia.se 

Bergdahl Ingemar Evidensia Djurkliniken i Öjebyn Öjagatan 81 943 31 Öjebyn 
ingemarbergdahl7@gmail.com 

Boikova Anna Herrgårdsvägen 1i 371 42 Karlskrona  annaboikova1976@gmail.com 

Bsenko Karina Villavägen 54 806 49 Gävle. Evidensia Djurklinik i Gefle, Norra gatan 1, 803 21 Gävle a 
f 026-106310 026-106318 karina.bsenko@gmail.com 

Bundgaard Kjellingbro Kristine Bassholma Byaväg 66, 26691 MunkaLjungby 
Kristine.bundgaard@gmail.com 

Burman Gertrud Djurkliniken i Skellefteå S: Järnvägsgatan 50 93132 Skellefteå  
gertrud.burman@kotten.ac 

Carlsson Inger Västra Djursjukhuset August Barks gata 8 421 32 Västra 
Frölundainger.carlsson@anicura.se 

Ekesten Björn Instit. för kliniska vetenskaper, SLU Box 7054 750 07 Uppsala bjorn.ekesten@slu.se 

Granar Marie Kyrkvägen 12 79015 Sundborn Falu Djursjukhus, Samuelsdalsväg. 2b 791 61 Falun  
marie.granar@gmail.com 

Gustavsson Eva Skärv Björkstugan 532 92 Axvall veterinar-eva@hotmail.com 

Gäfvert Sophie Södra Djursjukhuset Månskärsvägen 13 141 75 Kungens Kurva 
sophie.gafvert@evidensia.se 

Hansen Winther Elisabeth Kvartermästargat 17 976 31 Luleå Djurkliniken i Luleå Stengatan 47 972 52 
Luleå vet.rosater@telia.com vet.elisabeth@outlook.com 

Hertil Eva Topeliusgatan 2B 754 41 Uppsala Eva.Hertil@gmail.com 

Jonsson Häljestig Margareta Min Veterinär Kommunalhusplatsen 2 A 541 57 Skövde Istrum Bro 532 
96 Skara  Margareta@MinVet.se margareta.j.h@gmail.com 

Karlstam Lena Aros Veterinärcentrum Olof Palmes Torg 10, 723 34 Västerås  
lena.karlstam@telia.com  lena.karlstam@arosveterinarcentrum.se 

Kjaerstad Fredrik Ulvsby Smådjursklinik Bengtsbol 608 655 93 Karlstad  
fredrik@ulvsbysmadjursklinik.com 



Kjellander Inger Hudiksvall Smådjursklinik Ullsättersvägen 8 824 34 Hudiksvall       
mo.inger@telia.com inger.kjellander@hudikvet.se 

Kjellgren Erik Arboga Djurklinik Box 132 732 23 Arboga Onsdagar kjellgren.erik@gmail.com 

Källberg Maria Nätviksgården 6 824 91 Hudiksvall kallbergm@outlook.com 

Larsson Eva Evidensia Djursjukhuset Västerort vet.eva.larsson@telia.com  eva.larsson@evidensia.se 

Linderoth Inger Djursjukhuset Karlstad Stallplatsv 2 654 65 Karlstad  inger.linderoth@outlook.com 

Lindgren Thomas Landskrona Smådjursklinik Föreningsgat. 165 261 51 Landskrona 
lindgren@landskrona-smadjur.se 

Luthman Cecilia Orust Veterinärpraktik Kastet 544 472 91 Stillingsön post@orustvet.se 

Martinsen Christopher Veterinärmottagningen I Näsum Oretorpsväg. 151–31 295 94 Näsum  
christopher@nasumvet.nu 

Mattesson Viveca VM Veterinär AB Berfendals Prästgård 12 455 98 Dingle viveca.matte@tele2.se. 

Möller Ida AB Arno Nummertrev. 66–10 244 94 Furulund ida@susenet.se 

Mörne Erik Möingegårdens smådjursklinik Tågarpsvägen 56 261 76 Asmundtorp erik@morne.se 

Narfström Kristina Karluddsvagen 14B, 185 93 Vaxholm narfstromK@missouri.edu 

Simeonidis Anestis Evidensia Södra Djursjukhuset Månskärvsväg. 17 Kungens Kurva  
anestis.simeonidis@evidensia.se 

Sjödahl-Essen Titti Djursjukhuset Albano Rinkebyvägen 21 182 36 Danderyd Karlavägen  
titti.sjodahl@gmail.com 

Ström Refstrup Ann Malmö Djursjukhus Cypressvägen 11, 213 63 Malmö  ann.strom@evidensia.se 
anndr4pets@gmail.com 

Wallin Håkansson Berit Lindholmens gård 734 94 Strömsholm  lindelamm@tele2.se 

Wallin Håkansson Nils Specialistdjursjukhuset Strömsholm 734 94 Strömsholm  
nils.wallin.hakansson@evidensia.se 

Weidman Agneta Djursjukhuset i Jönköping Oskarshallsgatan 6 Jönköping Djurkliniken i Katrineholm 
Rosenholmsvägen 3 641 93 Katrineholm  agneta.weidman@anicura.se agneta.weidman@vrigstad.nu 

Widmark Kristina Hallands Djursjukhus Björkvägen 19, 311 68 Slöinge  
kristina.widmark@hallandsdjursjukhus.se 

Wissler Jan Alsters Nybacka 310 655 93 Karlstad jan@wissler.se 

Åkervall Thomas Haninge Djurklinik Hermanstorpsvägen 4 136 48 Handen Svinnock 130 55 Ornö  
Thomas@ornovet.se 

Åkesson Carina Kalmar Djursjukhus, Gasverksgatan 17 392 45 Kalmar carina.akesson@anicura.se 
carina.c.akesson@gmail.com 


